de gerenciamento de impressões

efetivamente realizadas,
monitoramento online, fornecimento

de peças e suprimentos  (exceto
papel) necessários, pelo período de

12 (doze) meses, seguindo as
especificações abaixo.  01 Impressora
multifuncional com franquia de 1.200

(mil e duzentas) cópias por
equipamento / mês + excedentes.

Equipamento TIPO II. 

4 15000 1 Prestação de serviços Outsourcing de
Impressão compreendendo a cessão

de direito de uso de equipamento
multifuncional para impressão

monocromática, incluindo
manutenção preventiva e corretiva

[...]

sistema de gerenciamento de
impressões efetivamente realizadas,
monitoramento online, fornecimento

de peças e suprimentos  (exceto
papel) necessários, pelo período de

12 (doze) meses, seguindo as
especificações abaixo.  01 Impressora

multifuncional com franquia de
15.000 (quinze mil) cópias por

equipamento / mês + excedentes.
Equipamento TIPO III.

R$ 0,10 R$ 1.500,00 R$ 1.500,00 R$ 18.000,00

5 48200 7 Fornecimento de papel A4,
considerando o somatório de todas

franquias dos itens acima. 

R$ 0,06 R$ 2.699,20 R$ 32.390,40

VALOR TOTAL ANUAL DA CONTRATAÇÃO

[...]

de gerenciamento de impressões
efetivamente realizadas,

monitoramento online, fornecimento
de peças e suprimentos  (exceto

papel) necessários, pelo período de
12 (doze) meses, seguindo as

especificações abaixo.  01 Impressora
multifuncional com franquia de 1.200

(mil e duzentas) cópias por
equipamento / mês + excedentes.

Equipamento TIPO II. 

4 15000 1 Prestação de serviços Outsourcing de
Impressão compreendendo a cessão

de direito de uso de equipamento
multifuncional para impressão

monocromática, incluindo
manutenção preventiva e corretiva